Объявление о результатах конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в ИФНС России по г. Электростали Московской области

ИФНС России по г. Электростали Московской области (далее – Инспекция) в лице начальника Инспекции Бойко Лидии Васильевна, действующего на основании Положения об ИФНС России по г. Электростали Московской области, утвержденного приказом руководителя УФНС России по Московской области Е.В. Макаровой от 14.06.2019 №02-04-03/235 @ провела второй этап конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Инспекции.

Главный государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 1

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе выбранных конкурсных процедур победителем конкурса признан Муртузалиев Амиран Муртузалиевич.

Старший государственный налоговый инспектор отдела выездных проверок

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов об образовании, прохождении гражданской или иной государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности, а также на основе выбранных конкурсных процедур победителем конкурса признана Подласова Анна Васильевна.

Государственный налоговый инспектор отдела выездных проверок

Конкурс не состоялся в связи с отсутствием кандидатов.

Остальным претендентам отказано в назначении на вакантные должности государственной гражданской службы в ИФНС России по г. Электростали Московской области.

Документы им могут быть возвращены по письменному заявлению по рабочим дням по адресу: 144000 Московская область г. Электросталь Больничный проезд д.3, понедельник-четверг с 10-00 до 17-00, пятница с 10-00 до 16-00, тел.8(496)574-62-70.